



## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

## ORDEM DE SERVIÇO TRT GP № 039/2016

João Pessoa, 04 de novembro de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.12540/2015,

## RESOLVE

Lotar o servidor LEANDRO CHERQUE PINTO, Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Segurança, Classe "A", Padrão 01, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, no Serviço de Segurança e Transportes, a contar de 03 de novembro de 2016.

Dê-se ciência. Publique-se no DA e.

**UBIRATAN MOREIRA DELGADO** 

Desembargador Presidente